

نظرتان را در مورد بیمه خودرو بیان کنید

26 آوریل 2024 ارتباطات با رسانه‌ها

دولت آلبرتا مایل است نظر اهالی و ساکنان آلبرتا را درباره نحوه مقرون به صرفه‌تر ساختن و پایداری بیمه خودرو برای بلند مدت بداند.

نرخ بیمه خودرو در سراسر کانادا در حال افزایش است و عواملی مانند هزینه تعمیرات، کمبود قطعات، سرقت و وسیله نقلیه و افزایش هزینه‌های مربوط به صدمات شخصی و هزینه‌های قانونی، همگی در این مساله نقش دارند.

اهالی آلبرتا به یک سیستم بیمه ساده‌تر، مقرون به صرفه‌تر و پایدارتر نیاز دارند که محافظ آنها و خانواده‌هایشان در جاده‌ها باشد. دولت در حال راه‌اندازی یک نظرسنجی آنلاین است تا نظرات اهالی آلبرتا را در مورد ارزش‌ها و نیازهایشان در زمینه بیمه خودرو جمع‌آوری کند.

«ما بسیار تلاش کرده‌ایم تا به یک راه حل بلندمدت برای مسئله پیچیده افزایش هزینه‌های بیمه خودرو برسیم. در حالی که گزینه‌های خود را برای بهبود سیستم مورد بررسی قرار می‌دهیم، نیاز داریم نظرات و تجربیات اهالی آلبرتا را بشنویم. نظرات و دیدگاه‌های آنها به ما کمک خواهد کرد تا مسیر مناسبی را برای مقرون به صرفه ماندن و پایداری بیمه خودرو انتخاب کنیم.»

Nate Horner، ریاست هیئت خزانهداری و وزیر دارایی

«مقرون به صرفه بودن برای اهالی آلبرتا بیشترین اهمیت را دارد. ما باید اطمینان حاصل کنیم که هر کاری از دستان بر می‌آید را برای کمک به صرفه‌جویی در هزینه‌های آنها انجام می‌دهیم، و به همین دلیل است که می‌خواهیم با آنها در مورد بهترین گزینه‌ها برای کاهش نرخ بیمه خودرو تعامل داشته باشیم.»

Nathan Neudorf، وزیر استطاعت مالی و خدمات همگانی

دولت آلبرتا از کارشناسان مستقل خواسته تا سیستم‌هایی را بررسی کنند که می‌توانند هزینه‌های بیمه خودرو را کاهش داده و پایداری و ثبات صنعت بیمه را بهبود ببخشند.

Oliver Wyman کار خود را بر روی مقایسه میانگین حق بیمه تحت پوشش سیستم‌های مختلف موجود برای بیمه خودرو به طور عمده در سراسر کانادا متمرکز کرده است. *Nous Group* بررسی هزینه‌ها و سودهای گسترده‌تر مربوط به این مدل‌های مختلف بیمه خودرو را انجام داد. تاکنون هیچ تصمیمی در مورد تغییراتی که در سیستم بیمه خودروی آلبرتا ایجاد خواهد شد، اتخاذ نشده است. این گزارش‌ها برای اطلاع‌رسانی در مورد تعاملات و سیاست‌های آینده استفاده خواهند شد.

«ما می‌دانیم که بدون اصلاحاتی برای مقابله با افزایش هزینه‌های خسارت حوادث، هزینه حق بیمه خودرو همچنان افزایش خواهد یافت. ما تمام رانندگان اهل آلبرتا را تشویق می‌کنیم که در نظرسنجی آنلاین مشارکت کرده و نظرات خود را در مورد ارزش‌ها و انتظاراتشان از بیمه خودرو به اشتراک بگذارند.»

Jamie Hotte، رئیس هیئت نرخ بیمه خودرو

اهالی آلبرتا می‌توانند گزارش‌های Oliver Wyman و Nous Group، و همچنین خلاصه‌های مختصری را در مورد پیش‌زمینه و زمینه نظرسنجی به صورت آنلاین مطالعه کنند.

نکات کلیدی کوتاه:

- امکان شرکت در نظرسنجی تا چهارشنبه 26 ژوئن 2024 وجود خواهد داشت.

اطلاعات مرتبط

- [اصلاحات در بیمه خودرو](#)
- گزارش: [تغییرات بیمه خودرو در آلبرتا](#) (شامل مطالعات Oliver Wyman و Nous Group)
- [مشارکت در حوزه بیمه خودرو](#)

اخبار مرتبط

- [رانندگان خوب از تغییرات در بیمه خودرو بهره‌مند می‌شوند](#) (1 نوامبر 2023)

ارتباطات با رسانه‌ها

Justin Brattinga

587-357-2956

دبیر مطبوعاتی، هیات خزانه داری و امور مالی